Главе Краскинского городского поселения

__________________________

         (Ф.И.О.)

от __________________________

 (Ф.И.О. заявителя)

(адрес проживания)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить справку о

(вид справки)

для (в связи)

                                                                                    (цель получения справки)
________________________________                      _________________________

                                              (подпись заявителя)                                                                                        (Ф.И.О. заявителя)

"____" ___________ 20____г.